
01.06.2011

   Kolmapäev, 1. juuni
                     07:00            Hommikuprogramm:    Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised + 7.15 hommikupalvus: Tallinna metodisti koguduse  pastor OLAV PÄRNAMETS   + 7.30 ajalehtede tutvustus  + teated TÄNA, 7.45 HOMMIKUINTERVJUU
   
                08:00            ERR uudised; SAATEKAVA + 8.15 vaimulik mõtisklus - JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                09:00            ERR uudised + 9.15 hommikupalvuse kordus + 9.30 HOMMIKUINTERVJUU + 9.45 teated
   
                10:00            Uudised, siis arhiivilindilt OSVALD TÄRGi  jutlus arhiivilindilt – USU JÕUD
   
                11:00            ERR uudised, SAATEKAVA siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja sõnumit selgitab INNA VÄLJA; 11.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK. Loeb VALVE REHEMA
   
                12:00            ERR uudised;  TEATED, SAATEKAVA;  12.30 Piibel Kaanest Kaaneni: ARMASTUSES EI OLE KARTUST
   
                Kell 13            MINA ja MAAILM : KRISTLUS XXI SAJANDIL. Vestlusringis on ANDRUS NORAK, PEETER LIIV ja RAIVO RAAVE
   
                kell 14            MISSIOONIKANDJA: Pastorid MEEGO REMMEL, KRISTJAN ALLIKAS ja INDREK LUIDE kõnelevad seekord ELUMUUTVAST USULIIKUMISEST
   
                Kell 15            ERR pärastlõuna uudised, teated ja SAATEKAVA, kl 15.30 venekeelne piiblitund
   
                Kell 16            ANDMISRÕÕM: Kaks kooliõde ja kolleegi, teleajakirjanik TIINA REBANE ja raadio ajakirjanik MARE PIHLAK mõtisklevad selle üle,  mida on ajakirjandusel ühiskonnale anda ja missugune on ajakirjaniku enda isiklik roll selles üldises ja suures plaanis
   
                Kell 17            ERR uudised, TEATED,  17.15vaimulik mõtisklus,17.30Piibel Kaanest kaaneni: MAAILMA VÕITJA. Pühakirja selgitab õp AARE KIMMEL, toimetaja GEA TALTS
   
                Kell 18            ERR uudised, SAATEKAVA, 18.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK. Loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 19            ILMAVALGUS: saatekülaline on Sihtasutus Tallinn 2011 vabatahtlik koordinaator PIRET EHAVALD. Saatejuht on ASTRID BÖNING-NÕLVAK
   
                Kell 20            Piibliõppesarjas TAEVAS ja MAA,  käsitleb ALLAN KROLLteemat – PUHAS SÜDA
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS   lastele UNEJUTTU; seejärel SAATEKAVA ning pastor JOOSEP TAMMO jutlus: OLGEM VALGUSELAPSED JA JÄÄGEM VALGUSESSE!
   
                Kell 22     Pereraadio ja Raadio 7 ühisprojekt  MÕTTEKODA: Saade  EESTIMAA, ÄRKA! Seekordsed jutuajamised on ajendatud tänasest lastekaitsepäevast. Saatejuht HANNES HERMAKÜLA
   
                Kell 23     Vaimulik mõtisklus;   23:30 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab EENOK PALM
   
         

       südaööl

            EESTI MÄLU sarjas tutvustame ajakirja AKADEEMIA ja EESTI PÄEVALEHE samanimelist raamatusarja. Tallinna esimese tütarlastegümnaasiumi rajaja ELFRIIDE LENDERi mälestusteraamatut OMA LASTELE, sirvivad saates ELE SÜVALEPP ja ajaloolane IMBI HERM    
                Kell 1 öösel            HÕIMURAHVASTE  AEG: Narva Aleksandri koguduse õpetaja VILLU JÜRJO tutvustab ingeri rahva saatust; Tutvume SERGEI BAZUJEVIGA Udmurtiast, kes teeb vaimulikku tööd Marimaal, ning kuuleme mari piiblitõlkijalt LARISSA ORZAJEVALT eestpalveteemasid maride heaks. Saate autorid PIRET RIIM ja KÜLLIKE EVARTOV
   
                Neljapäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni         
kell 6.45 Piiblivõti – Pühakirja teksti selgitab INNA VÄLJA
 
  kl 7 hommikuprogramm – ARTTO AUNAP
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